ФГБОУ ВО Кемеровский государственный институт культуры

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Протокол № 7
заседания собрания об утверждении конкурсных заявок

г.Кемерово «26» декабря 2022

Присутствовали:
1. Пономарев В.Д., проректор по учебно-творческой и проектной деятельности.
2. Черданцева А.А., главный специалист по проектной деятельности.
3. Померанцева Е.В., документовед проектного офиса.
4. Васильковская М.И., доцент кафедры социально-культурной деятельности.
5. Мишова В.В., заведующий кафедрой цифровых технологий и ресурсов.
б.Челомбитко С.В., доцент кафедры технологии документальных и

медиакоммуникаций.
Председатель собрания - Черданцева А.А.
Секретарь собрания - Померанцева Е В.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Слушали: об утверждении конкурсных заявок на Всероссийский конкурс социальных
проектов «Инносоциум» в 2022 году.

Перечень заявок:

ФИО автора заявки Раздел/направление Наименование
конкурсной заявки

Вадикова Т.Е. Развитие территорий «Память народа - залог
бессмертия!»

Бадиков М.Р. Развитие территорий «Русские традиции»
Померанцева Е В. Активное долголетие «Мудрость и красота в

фотографиях»
Мишова В.В. Цифровые технологии в культуре и

искусстве
«Культурное наследие
Кузбасса в цифре»

Челомбитко С.В. Цифровые технологии в культуре и
искусстве

«Мультимедийные
интерактивные продукты
библиотек»

Постановили: утвердить конкурсные заявки на Всероссийский конкурс социальных
проектов «Инносоциум» в 2022 году.

Председатель:

Секретарь:

А. А. Черданцева

Е. В. Померанцева